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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT OHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PMUlU TE PALUAJTSHME DAE a LUAJTSHME 

Nese ky format BhtE i pamjafluesh&m, vazhdoni te piotboni rE fotokopje E tij. UU( 



REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTQRATI I LARTE i DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT T& P A S U W E  

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAIU 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

- - -  

pagaper vitin 2007ye hkurocine e Pergj itheshrne 1.036.73Tlek 

Nese ky format BhIt i pamjaAuah&n, vazhdoni tE plotboni nE fotokopje t& tij, 

,: r: 

)I7 

Te ardhurat e bashkeshorte nga puna si Eksperte Kontabel e Autorizuar 

per vitin 2007 

4.000.000 lek 



REPUBUKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LUTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT fi PASURiVE: 

DETYRIMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE JuIUDIK~~ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki! dhe fizikt! (kredi, kuamawje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshofiit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
TE dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIP~MSE 
LNSPEKTORATI I M T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASUWVE 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes qG mbartia detyrirnin per deklarim n& baze t8 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7,4,2005, pZr pasuritg q6 

disponojne vqmas nga No aniitar i famiues. 

Shtebsilqja L e z e  Torn Abazi , bashkeshortle 
Emer, afisi, mbiemer EmUE nC moshi;: madhore 

e subjektit 
Em&, a-i, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE XNTERESAVE 

N6 haze te pika 5 fi nenit 14, tG ligjlt nr,9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
U interesave ne ushtrimm e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspekbratin e LarG tt! Deklarimit dhe Kantrollit tZ5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Amtoriteti Pergjegjih - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sii, qe t E  verifikojne 
n& t2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendlt, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistajnii n& emrin tim dhe p6r IlogarinE time. 


